
 

WW: ¢9. {A gaz;

Statutární město Ostrava

městský obvod Plesná

úřad městského obvodu Plesná

tajemnice

 

Dle rozdělovníku

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: PLES/1234/22/Pro

Sp. zn.: S-PLES/1078/22/3

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

 

Sdělení k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná obdržel dne 04.04.2022 žádostpan-

kterou žádá o poskytnutí

informace ve věci usnesení rady ze dne 10.1.12022, 24.1.2022, 28.01.2022, 7.2.2022, 21.2.2022,

7.3.2022 a zápisu z 16. zasedání ZMOb Plesná ze dne 16.03.2022.

Úřad městského obvodu Plesná žadateli poskytuje požadované usnesení rady Mob Plesná a zápis

zastupitelstva Mob Plesná s tím, že osobní údaje není možno poskytnout dle zák. č. 110/2019 Sb. o

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679.

Podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení

žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti.

Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti je součástí tohoto dokumentu.

 

tajemnice ÚMOb Plesná

 

Příloha:

Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace č. 49/2022, č. j.: PLES/ l233/22/Pro, sp. zn.: S-

PLES/1078/22/2, ze dne 19.04.2022

v r
.

Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 f3: ‘3; “T" F? [%. if)“ I I I

1/1 www.plesna.cz Číslo účtu 1649977339/0800 \‘zg—v %$ I 119"]ka v?" . '“ 0 o o .

 





1/2

W.“ !? ?. % ZL

F??šl Statutární město Ostrava

„M, městský obvod Plesná

f ' úřad městského obvodu Plesná

tajemnice

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: PLES/1233/22/Pro

Sp. zn.: S-PLES/1078/22/2

Vyřizuje:

Telefon:

 

E-mail:

Datum: 19.04.2022

ROZHODNUTÍ č. 49/2022

Výrok:

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná V souladu s ustanovením § 8a a § 15 odst.

1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádost

o osk nutí informace ze dne 04.04.2022, pod č.j. PLES/1078/22/Pro, kterou podal pan

, části osobních údajů usneseni

rady ze dne 10.1.12022, 24.1.2022, 28.01.2022, 7.2.2022, 21.2.2022, 7.3.2022 a zápisu z 16.

zasedání ZMOb Plesná ze dne 16.03.2022 odmítá z důvodu, kdy Statutární město Ostrava, Úřad

městského obvodu Plesná nemůže poskytnout informace dle zák. č. 110/2019 Sb. o zpracování

osobních údajů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679.

Správní orgán stanovil tento okruh účastníků řízení:

- účastník řízení dle ust. 27 odst. 1 ism. a s rávního řádu:

 

Odůvodnění:

Statutární město Ostrava Úřad městského obvodu Plesná obdržel dne 04.04.2022 žádostpana-

kterou žádá o poskytnutí

informace ve Věci usnesení rady ze dne 10.1.12022, 24.1.2022, 28.01.2022, 7.2.2022, 21.2.2022,

7.3.2022 a zápisu z 16. zasedání ZMOb Plesná ze dne 16.03.2022.

Osobní údaje uvedené v zápisu není možno poskytnout dle zák. č. 110/2019 Sb. o zpracování

osobních údajů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679.

Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 (??,. sq if F3 fi‘t‘fiffi I I I

:52?“ ___. . , “ .' v“ . . .
www.plesna.cz Číslo účtu 1649977339/0800



   

    

2/2

Č.j.: PLES/1233/22/Pro

Sp. zn.: S-PLES/1078/22/2

Podle § 8a zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, informace týkající se osobnosti,

projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje povinný subjekt poskytne jen v

souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu.

Podle § 12 věty první výše citovaného zákona Všechna omezení práva na informace provede povinný

subjekt tak, že poskytne požadované informace včetně doprovodných informací po vyloučení těch

informací, u nichž to stanoví zákon.

Podle § 15 odst. 1 výše citovaného zákona je stanoveno, že pokud povinný subjekt žádosti, byť ijen

zčásti nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o

odmítnutí části žádosti.

Při vyřizování žádosti povinný subjekt vycházel z příslušného požadovaného materiálu.

Vpožadovaných usneseních Rad Mob Plesná a zápisu z 16. zasedání Zastupitelstva městského

obvodu Plesná jsou uvedeny osobní údaje. Povinný subjekt neobdržel souhlas se zpracováním

osobních údajů od těchto osob. Povinný subjekt konstatuje, že v daném případě nebyly naplněny

podmínky pro zpracování (poskytnutí) osobních údajů osob uvedených v předmětných materiálech

vyplývající z ustanovení zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a nedisponuje

souhlasem dotčených osob ke zpracování osobních údajů vůči třetím osobám. Vzhledem kvýše

uvedenému povinný subjekt rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí a žádost

částečně odmítnul!

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí.

Uvedená 15-ti denní lhůta se počítá ode dne následujícího po dni oznámení rozhodnutí. 0 odvolání

rozhoduje Magistrát města Ostravy. Odvolání se podává u povinného subjektu, tj. Uřad městského

obvodu Plesná.

tajemnice UMO P esna

 

Rozdělovník:

do vlastních rukou účastník řízení dle ust. 27 odst. 1 ísm. a) správního řádu:
     

Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451 „3.771 Q; "ír “j?—Í. ,5: Ex 'i'-f'i—

www.plesna.cz Číslo účtu 1649977339/0800 **,-' (a! | | ‘- ,1)‘=”-u~ Ý . "“A


